
Merlara 21 luglio 2022 

DICHIARAZIONE SULLE RISULTANZE DELL’AVVISO AI CREDITORI 

 

Il sottoscritto Rag. FAUSTO DE TOGNI, in qualità di Responsabile Unico del Procedimento, in 

merito all’appalto dei seguenti lavori: 

 

LAVORI: “Appalto dei lavori di Miglioramento sismico del plesso scolastico Dante Alighieri 

mediante procedura negoziata ex art. 63 D.Lgs. n. 50/2016 ai sensi dell'art. 1, comma 2, lett. b) del 

D.L. n. 76/2020 conv. in Legge n. 120/2020 

Codice CUP: F23F20000010004 Codice CIG: 875003447B 

 

IMPRESA APPALTATRICE: GRUPPO I.T.Q. SRL – CON SEDE IN VIA DELLA LIBERTA’ 

5/E 31027 SPRESIANO (TV) CF E P. IVA 04961910264 

Contratto  rep.  92 in data 30– 06 - 2021 

Importo contrattuale: € 351.357,56 di cui € 320.230,82 per lavori, ed € 27.439,24 per oneri 

sicurezza e € 3.687,50 per costi COVID. 

 

CONSEGNA LAVORI: 2-7-2021 

 

Atto di sottomissione del 29 Ottobre 2021 

Importo Perizia suppletiva contrattuale: € 417.336,17 di cui € 382.675,45 per lavori, ed € 30.973,22 

per oneri sicurezza e € 3.687,50 per costi COVID; 

 

ULTIMAZIONE LAVORI: 19/05/2022. 

 

CONSIDERATO 

 

− che si è proceduto, ai sensi dell’art. 218 del DPR n. 207/2010, alla pubblicazione all’Albo 

Pretorio Online del Comune di MERLARA (PD), N.  253  REG. PUBB. a far data dal 6-7-2022, 

dell’avviso ai creditori,   

 

 

DICHIARA 

 

− che entro il termine di QUINDICI giorni dalla pubblicazione sopra richiamata, e sino alla data 

della presente, non risulta pervenuto alcun reclamo da parte di terzi. 
  
 IL RESPONSABILE UNICO DEL 
 PROCEDIMENTO 
 RAG. FAUSTO DE TOGNI 
                                                                                                             Firmato digitalmente 

      COMUNE DI MERLARA 

PROVINCIA DI PADOVA 

CODICE FISCALE - 82005590284 PARTITA IVA 00672710282 

P I A Z Z A  M A R T I R I  D E L L A  L I B E R T A ’  N .  9  •  3 5 0 4 0  •  M E R L A R A   P D  

T E L . :  0 4 2 9 - 8 5 0 1 5  •  F A X :  0 4 2 9 - 8 4 4 2 7 9  

                                                             merlara.pd@cert.ip-veneto.net 

 


